**D**istinctio. xli.

**E**cce quibus. **H**ec di. p totuz loquit de temperantia in abis et potib. et in gressibus. et incesibus. et in uelibus nocturnis et diurnis. ut homo cōfomet se cū his cuz qbus uiuit. et hoc pbat p. viij. auctoritates io. de fa. et sic cōtinuā. In pte. di. dicitū est q opz epm eē ornatū moribus et virtutibus. in hac di. dō q opz epm esse ornatū exterioribus. f. incesu et in habitu. f. ne fulgidis uelibus se ornet. de icessu dicit. j. e. S. vlti. pteca. habitū v. fordidū. j. psmonia. fulgidis. j. e. dericus. xxi. q. iij. S. i. r. c. i. q. tā d ue stibus v. nā ueltes dericozū nō debēt eē fracte. ut iocularozū. uel diuerso colore uel in bonesto fucate iof. de abis. j. c. i. ij. et iij. C. in. i. glo. in fi. adde. ut. j. e. c. vlti.

**Q**uisqz ptecautibus. i. mundanis in eodē statu nō pmanētibus. intēperans. i. auarus. qfquis v. in oibus v. qd ergo locis v. quedā enī ppter locū sunt illicita. xlvj. di. nō opz. xij. di. illa. tēporibus. qa quedaz sunt illicita. ppter tēpus. de cōse. di. iij. de esu. et psonis. nā rōne psonarū quedā sunt illicita. xxvij. q. i. ut lex. attendendū. xxix di. sciendū. fieri enī v. cupidinis. hāc sām. f. cupidinis pōit etiā hic hu. et exponit. i. cupiditatis. fz de hoc mior. quia ipse hu. ponit in deri. suis. c. cupio. q b est cupidie. et est cupidia cupiditas edēdi uel bibēdi fm hu. ibidē. dicitū tū quidaz q cupido mediā lōga est dea luxurie eo q edēs cupide. ide cupidia incitat et intuef luxuriā. et no. fm papi. cupido cupidis masculinū. ppriū dei est femininū ipsaz rē significat. sapiens. reuera iste dō dicit sapiēs. qz positus in igne nescit ardere. xx xij. q. iij. vir cū ppria. hu. sanius v. more lucas. ix. pīce. de carnibus habes. de cōse. di. ij. accipite. la. more gen. xv. esau. hec historia habet. vij. q. i. q̄ periculofū. nō enī v. et mō quia pōt assumere et petere ex nimia auditate et pōt sumere tēpera te sine uicio cupiditaz. vii. d. nō usus rerū fz libido in culpa est. et ē ar. q aliqd. phibēt nō. ppter se sed. ppter modum idē est de tristitia et dolore. p mortua. xij. q. ij. habēt. idē est de signēis paganozū. xxxvij. di. idē. idē est de vnguentis de cōse. di. iij. puenit. idē est de ueste p̄iosa. xxij. q. i. omnis idē est de de melodia cāma. xxi. di. c. i. r. ij. idē est de nimio a more in uxorē. xxxij. q. iij. orgo. hu. et io. de fa. C. in. i. glo. ubi cibo. adde. hoc itelligo de illis q speciali uoto abstinentie nō tenent. nā secus est si speciali uoto uel regula. tenent enī ad ieiunandū uel ad alia cibaria. ut monachi uel bndi. ut d cōse. di. v. eamē. fm hu. et la. alij cōtra. de hoc not. xvi. q. i. c. iij. et ubi dicit. sed p primo dicto hu. plane facit qd le. et no. eē de ob. ieiū. c. vlti. C. in ea. gl. ubi et moribus. adde. sed pone

duos socios discōrdare cuius consuetudines tenetur potius scqui. Rūdeo illius q est bonestior. si aut sunt equalis illius qui est fm cōsuetudine loci. xij. di. illa ar. Jē duo sunt socij. vnus ieiunat alter nō. recipiunt tertij cui assentient. Rūdeo ieiunā. de cōse. di. iij. sabbato. fm lau. C. in gl. i. uolens in fi. adde. in hac expositione residet la. et fm hoc uidet q hoc uerbū intēperans notet uiciū. quod nō falsuz est fz hu. qui b exponit intēperans. i. ipotens se tēperare moribus eozuz uel ppter infirmitatē. uel ppter puam capacitatē sui uētris quia uenter eius non pōt cape multum. nō enī notat uiciū fz hu. in originali fm theologos est temperans et tunc est planam sed. j. e. S. vlti. ponit intēperans. et nota q intēpantia est imoderatio leuitas uel audacia. fm papi.

**D**icitur dicitur sunt delite eo q bis delectat homines fm papi. appetēt. i. cū nimio appetitū et auditate. dauid enī v. ij. reg. xxij. c. i. palip. iij. et belias v. le. in libro regū. q dominus milit belā ad achab. et tunc nūcia ta sibi siccitate querebat achab animaz helie qui fugit ex precepto dñi et latuit in torentē carbū qui est ptra iordanē. cor ui enī deferebant ei panē et carnes mane et uespere. et bibeat de torente hu. carnes. iij. regū. xix. c.

**D**on cogant infirmitatis. i. frigiditatis et delicatio nis hu. egrotāt. ar. 3 de cōse. di. v. legimus. la. utāf etiā tēpore penitētie in quo casu loquit hoc. c. fz b. supfluis. i. preciosis. io. hic uocat supflua q supflunt necessita tibus pauper suppletis qbus hoc nō pmitit. sed. j. di. pri. in prin. v. quō rē. uocat nō necessaria que supfluit uisib' ba' bentū que negare pauperibus phibent fz io. fa. C. in. i. gl. in fi. qdā tū intelligere uoluerūt de illis diuinibus q religiōz intrāt qbus fm eos asperitas regule relaxat. fz hoc nō placuit hu. ppter uerbū dent qd. ij. seqf cū ipsi nihil habeāt. xij. q. l. nō dicatis. iō itelligit de penitētibz diuinibus ut nō cogant a sacerdotibus cū eis iponunt penitentiā fm la. et hoc est qd uult dicere ista glo. C. in gl. ar. q ubi. pauperibus. adde. ad idē quod le. et no. eē de uoto. c. i.

**Q**uod dicit in euāgelio mat. c. xi. et luc. vij. iustificata. i. recte facere intellecta hu. i. ipse xps iuste facere la. Iusti est sapiētia ab oi. fi. suis pōt dici q in hac auctoritate iuris canonici sapiētia necessaria. p corpore xpi mystico disponēdo in pnti auctoritate tripl' pmedā. ostēdit enī recta sapida et secūda. recta qa affectū rectificat. ppter rec titudinē canonū diuinozū. nā sancto spū suggerēte ipsi cano nes pscripti sunt. l. di. si qz diaconus. in pn. xxv. q. i. violato res. vii dicit. iustificata est qa iustū ac rectū facit. ad b. xxij. q. vi. S. vlt. v. is itaqz. nā fm aug. Iustitia ē rectitudo uolūtatis ad b. iij. di. regula. xx. di. c. i. sapida. qa affectū delectat. ppe suauitatē. pmissozū in ipsa cōtentozū. vñ sapiētia ab ecclesia stico extitit nūcupata. sapiētia iquit fm nomē suū est. xxx. c. et b notat cū dicit sapida. secūda qa filios generat. f. doctores. q ab eo sunt geniti. et de ipsius utero emanāt. ar. ad b. xxxij. q. iij. recurat. q cā p̄dicant et attollunt. vii ait. a filiis suis. de multiplici genere filiationis dicit. xxij. q. ij. S. itē opponit. sa pientia. i. xps filius dei q dei sapiētia dē. xxvij. di. si iuxta. lvi. di. nasci. hu. filijs. i. aplos qe qd alij putent de ea. q. d. qe qd de me dicit uel putēt. ego tū dei uirtus. i. dei sapiētia. ita ste facere itelligor ab aplos fm hu. filios. i. aplos. in abstine do sub. tū. et ita soluet ptra. xxv. di. sexto. ubi dō q in icū nio ē uirtus hu. et idē supplet la. in cōnimitate. i. i patientia. hu. tēperantiā q̄si et iustitiā esse et tēperantiā nō corrupēdi se p abundantā. et sic se tēperare ut ex abundantā nō corrupat qa nil adeo corrupit sicut abundantā. de cōse. di. v. nihil. et c. ne tales. hu. ea. f. alimēta hu. nō usus. f. tēperatus et modest' hu. cōcupiscētia. i. nimia auditas et desiderū. de cōse. di. v. quiqz. hu. q alimentozū. i. q̄ alimēta hu. nisi uotū obster. eē d obler. ic. c. vlt. necessitati. hic excusant q aurū et p̄iosa electua ria comedūt fm bug. congruas nisi speciali uoto uel regula